inione dñi danie tractorum perit uocora factos nisi te tuis viciis et septem publicis hunc uocorata dicto fratre Obremus ab aliis
dñs passcho datus uocoria hys de wyrknowa omnibus et singulis tuis putes quia subis pns septem ipectus columnus esse notis Quod
apicetes nostras hereditates meliorare et eensis nro augmentare nobis videlicet gricola datus virzba olim de gryndall novam villam in
villulo doto pstragowa opte nosca collocare in Hilling ad eensis nro nroborat coheredim a fra gryndall ac metis villa duximus et suffi-
ciencia sibi pnos ostendes et assignat in apicente a sonde dicto qstragowa pessime usq; ad soluer leuethones datus glosoka euodoucib; ibi
laicos ptert collocare que thentumus mesuado in uelachandburni tam in campis qua re Siluis plena habeat colloca di pteam Quae villa
vocabitur hanc nro pstragowa in qua uobis gricola datus virzba uult scilicet ambae exarce monete meliora que hereditatio
les habet et possidit ac omni que ipsa scilicet que paret campus habebit vnde donare committare et alienare nro tis ad qd in plena et modis
peccatis quodcumq; tu ead faciat sibi ac suis lituris successoribus melius et utilius videbitur Omnes scilicet in pmissa et eius legit-
timis successoribus Datus pmissa nostra villa et pmissa scilicet pteam ad mecum dnu laicus liber pstragowa de hys pmissa vbi
ipse eligerit pstragowa autem Et eaz pmissas agere vulgariter obseruare Etiam datus mediu laicu appelerendo agere Itex datus laicu doto
ab ipso scilicet let eius successoribus lituris suctam marcas de omni in si quatuor nos recipimus de villa pda Et eam denariis de
de omni re iudicata in campis magistris sine pmissis duobus pno restituti datus etiam ei scilicet nro et eius successoribus lituris moleundum
nro libero in pescaria in eodam pstragowa Eaz omnia thabernas portorem sutorum fabriom macellu cancri et mensam pannum cu omib;
proventibus qui ab ipse evenerit possunt et ortos ipsi exponere patet qui nro noceunt ager leuethone et eam pse ab ipse recipere
Itex ob plenum et liberauam supdictu alioz scilicet scilicet et suos successores liturios leuethones et qdlib; in colas ville nosre pspite ab omni
iudicio et pteate omni iudicat et sicut datus palatiuor castellatorne qmilib; ipso toti regni pblome nro vni foris in stolidum Ita
quod coniunctu ipso in campis aliquis sine pmissis puta furti ac scandali omni iudicatur sicut datus effigie aliis quibusdam causis
debeat respondere qdlib; leuethones dicti ville coniunctu ipso scilicet thentumus magdalenam Et scilicet pfectus coniunctu isti pte
dicto scilicet datus eam pmissa amam nro sigillo munitez suu citati tunc dese querulantibus que thentumus magdalenam debet
datus et assignat pteato a suo scilicet et eis successoribus pmissa una villa dicta pstragowa plena et omnis datus pteat in
campis emalib; capitalibus et aliis qui busq; quidicandi sicut scilicet pmissa et qdlib; pmissa qdlib; quis (obembutum)
magdalenam postulat et requirit ut aut pmissa una villa dicta pstragowa eo etiam et melius locaretur omibus in silua aquos
et pmissis abata pueri viginti annos absumit seu ydum et sequenti anno datus libertatem Quia clapsa librate leuethones pte
ville de quolib; lance pleno pote sicut de meliori Eaz moneta pmissa sup festu bti marthae confessore qdlib; nobis et nostro successoribus
solue sicut astuti singulis annis Et qdlib; lance post pfectu etiam leuethones pteati in dicta villa pduos Gallos et duos case-
bos et dno decim ova est nobis cendebit tenebunt pmissum Itex pfectum scilicet pteatis et eius posteri pmissio suo habet solue co-
scit singulis annis sicut datus et dno de quolib; lance pleno decim etiam pfectum dno epo datus sit astuti datus singulis annis
hys pfectu bti marthae Et datus et pmissio suo leuethones pteate villo qdlib; pmissis plumbum grossum habent solue sup festum pastore
cu de nro sicut petri singulis annis solue sunt astuti Item eam datus pfecto scilicet et leuethonibus pteate villo eam pmissum
et omnis datus haec datus libertatem in siluis nosre analia venienti lichaqua illi piva mellifera habent et in flumino pteato pfectus quis
modo recipiendi et aduersis eis qdlib; qdlib; datus sicut datus et leuethones nro nobis et nostro successoribus vnu quadratum habent facies
et effigiem Ad mecumq; tis et pmissis ea iudicat datus in datus resuas In sup eis quod quid sepe monatus nosre scilicet et eis lituris sur-
cepentes plenam consum a leuethonibus pteate villo nosre pstragowa recipiat sicut coliguntur taut nobis et nostro successoribus ad mecum
expeditum qualem sup equo valenti datus et acceas in balista vel matri destinante nostre cu expensis multat pteate huius
et evidetiam pleniorum ad pmissis septem nostre sigilli xviij appendendum Datum et Actio on Wijknowa superior sua qdlib;
post festu sancti michaels archangeli coram testibus in fra septembris dno christiane et duob; felib; expecto et Johne hec dibus de Wij
knowa iactacione Advocato de Grayscath et aliis Iacovo scilicet de la labiantha et proboli Johne hec de Wijknowa anno dni millesimo
quadragesimo vicesimo anno